Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Житомир   Изначально Вышестоящие Аватары Синтеза Левий и Хлоя
                                               Парадигмальный Совет
Согласовано с ИВАС Кут Хуми    04.09.25
                                                Протокол  от  28.08.25
Присутствовали   12   Должностно Полномочных онлайн:
1. Л.О.М.
2. Г.Л.В.
3. К.Л.Н.
4.  С.В.П.
5. Ш.В.В.
6. Н.Т.А.
7.  Д.Н.Я.
8.  Б.Ж.Л.
9.  Б.Н.С.
10. М.В.А.
11. К.В.В.
12. Г.Г.Я.
Тема:
	Обновление  16 –рицы Парадигмальных оснований. Всеединое.
	Практика. Выработка 16 стратегий Философа Синтеза ДП ИВДИВО. Стяжание философской Стратагемии Учителя Синтеза в синтезе 16 стратегий.
	Практика. Стяжание Философа Огня.
	Тренинг. Разработка принципов методологии Парадигмального Всеединого.
Докладчик:  Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО космоса  Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа ИВО ИВАС Кут Хуми, Левадняя Ольга.
Составила:
[bookmark: _GoBack]ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Житомир  Симонова В.  04.09.25